
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
w LUBLINIE 

WKS - P 45/011/2023  

REGULAMIN 
KOMENDY WOJEWADZKIEJ,-POLICJI W LUBLINIE 

z dnia 	,4 	 a., 	2023 r. 

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie 

Na podstawie  art.  7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, 
z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z dnia 6 marca 2018 r., zmienionym 
regulaminem z dnia 29 listopada 2018 r., regulaminem z dnia 27 marca 2019 r., regulaminem z dnia 
12 czerwca 2019 r., regulaminem z dnia 11 sierpnia 2020 r., regulaminem z dnia 14 grudnia 2021 r., 
regulaminem z dnia 18 sierpnia 2022 r., regulaminem z dnia 25 sierpnia 2022 r., regulaminem z dnia 
31 stycznia 2023 r. oraz regulaminem z dnia 10 marca 2023 r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 16 w pkt 7 kropkę  zastępuję  się  średnikiem i dodaje się  pkt 8 w brzmieniu: 
„8) prowadzenie ukierunkowanego monitoringu sieci Internet pod kątem ujawniania treści prawnie 

zabronionych oraz zdarzeń  i zachowań  o charakterze przestępczym."; 
2) w § 17 w pkt 14 średnik zastępuje się  kropką  i uchyla się  pkt 15. 

§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy i policjanci lub pracownicy koordynujący 
pracę  komórek organizacyjnych Komendy są  obowiązani do niezwłocznego zapoznania podległych 
policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 2 
lit. b i c regulaminu wymienionego w § 1 niniejszego regulaminu, dostosują  do postanowień  regulaminu 
szczegółowy zakres zadań  podległej komórki organizacyjnej oraz karty opisów stanowisk pracy i opisy 
stanowisk pracy, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu. 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

KOMENDANT WOJEWÓD
,
A(I POLICJI 

w LUB 

nadinsp.  J  IELECKI 

W porozumieniu: 

KOMEND
K
AZT

,
T1priyinmęjp 

Z upoważni 17 ia 

gen. insp. Jawiskąkx-A4)(NtiP1 
KOMENDA.' - Lb\\INF  LICJI 

nadinsp. arzus AUGUS AK  

1)  Zmiany tekstu jednolitego/wymienionej ustawy zostaly ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 
289, 347, 535 i 641. 



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z dnia 
6 marca 2018 r., zmienionego regulaminami: z dnia 29 listopada 2018 r., z dnia 27 marca 2019 r., 
z dnia 12 czerwca 2019 r., z dnia 11 sierpnia 2020 r., z dnia 14 grudnia 2021 r., z dnia 
18 sierpnia 2022 r., z dnia 25 sierpnia 2022 r., z dnia 31 stycznia 2023 r. oraz z dnia 10 marca 2023 r., 
związane jest z koniecznością  przeniesienia do Wydziału Techniki Operacyjnej KWP w Lublinie zadania 
dotyczącego prowadzenia monitoringu sieci Internet pod kątem ujawniania treści, zdarzeń  i zachowań  
o charakterze przestępczym, które dotychczas realizowane było przez Wydział  Wywiadu Kryminalnego 
KWP w Lublinie. 

Wyłączenie z Wydziału Wywiadu Kryminalnego wyżej wymienionego zadania i włączenie 
go do dalszej realizacji przez Wydział  Techniki Operacyjnej pozwoli na efektywniejszą  organizację  pracy 
oraz sprawniejszą  realizację  zadań  w wymienionych komórkach organizacyjnych. 

Wprowadzone zmiany do regulaminu nie spowodują  skutków finansowych w budżecie Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Lublinie. 

Naczelnik 
Wydziału Kadr i Szkole 

KWP w Lublinie 
!_(,),.2-et  

Mi.  ow.  Kata yna Węgrzyn 


	Page 1
	Page 2

